Investitionsrechnung detailliert

Nach Funktion und Arten

15

1500
50
63

7

7101
63

72

7200
50
63

Investitionsrechnung

OFFENTLICHE ORDNUNG UND
SICHERHEIT

Feuerwehr

Feuerwehr
Sachanlagen
Investitionsbeitrage flir eigene Rechnung

UMWELTSCHUTZ UND RAUMORDNUNG
Wasserversorgung

Wasserwerk
Investitionsbeitrage flir eigene Rechnung

Abwasserbeseitigung

Abwasserbeseitigung
Sachanlagen
Investitionsbeitrége flir eigene Rechnung

Rechnung
2022

9'034
-350

-350
-350

9'384

9'384
9'384

Voranschlag
2023

21'000

157'000
157'000

157'000
157'000

-136'000
-65'000

-65'000
-65'000

-71'000

-71'000

-71'000

Voranschlag
2024

118'000

254'000
254'000

254'000
314'000
-60'000

-136'000
-65'000

-65'000
-65'000

-71'000

-71'000

-71'000

Finanzplan
2025

75'000

75'000
-15'000

-15'000
-15'000

90'000

90'000
100'000
-10'000

Finanzplan
2026

45'000

45'000
-15'000

-15'000
-15'000

60'000

60000
70'000
-10'000

Finanzplan
2027

-25'000

-25'000
-15'000

-15'000
-15'000

-10'000

-10'000

-10'000



